Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O MUNICIPIO DE MATUPÁ- MT, inscrito no CNPJ nº 24.772.188/0001-54, torna público que requereu junto a SEMMA-MATUPÁ, a Licença Prévia e Licença de Instalação (LP e LI) para a atividade de pavimentação e drenagem de águas pluviais urbanas, no trecho da MT-419 (Ponto INICIAL - LAT.: 10°9'36,20"S/ LONG.: 54°12'50,80"O; FINAL - LAT.: 10°10'24,19"S/ LONG.: 54°12'48,21"O) e Linha 03, P.A. São José União Ponto INICIAL - LAT.: 10°10'0,99"S/ LONG.: 54°13'2,93"O; FINAL - LAT.: 10°10'5,09"S/ LONG.: 54°12'43,23"O.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ac1db28f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar